

## فعالان روابط عمومی و ارتباطات عهده‌دار مسؤولیت بزرگی هستند

مدیرعامل بانک صادرات ایران همزمان با ۲۷ اردیبهشت روز ملی روابط عمومی و ارتباطات طی پیامی ضمن تبریک این روز، فعالیت در این عرصه را مسؤولیتی سنگین و حساس توصیف کرد. در بخشی از این پیام اسماعیل لاله‌گانی آورده است: نامگذاری این روز مبین اهمیت و جایگاه ویژه روابط عمومی در هر سازمان است و با توجه به تغییرات روزافزون در عرصه فناوری‌ها لازم است فعالان این عرصه با بهره‌گیری از ابزارهای ارتباطی برای کارآمدتر کردن این نهاد بیش از پیش بکوشند. وی گفت: تعامل با اصحاب رسانه و تلاش برای هم‌افزایی بویژه در عرصه مسائل اقتصادی در شرایط فعلی برای تبیین شرایط و تشریح خدمات انجام شده از اهمیت مضاعفی برخوردار است و برای تحقق مفاهیم و برقراری جریان آزاد ارتباطی با حفظ مصالح و منافع ملی همکاری بین‌بخشی اجتناب‌ناپذیر است.



## بانک گردشگری آماده مشارکت با سرمایه‌گذاران خارجی است

مدیرعامل بانک گردشگری گفت: صنعت گردشگری می‌تواند نقش مهمی در اشتغال‌آفرینی، فقرزدایی و توسعه توأم با حفاظت از محیط زیست بویژه در کشورهای در حال توسعه ایفا کند. علی‌آصف سنفری در نشست همکاری‌های اقتصادی ایران و ایتالیا افزود: با توجه به گزارش نهادهای معتبر بین‌المللی ظرفیت‌های جدید اقتصاد ایران برای سرمایه‌گذاری وجود دارد که صنعت گردشگری یکی از این ظرفیت‌ها به شمار می‌رود و بانک گردشگری با توجه به چشم‌انداز فعالیت بانک‌های ایران می‌تواند نقش مهمی در این فضای جدید ایفا کند. وی بانک گردشگری را به‌عنوان بانک تجاری متخصص در حوزه گردشگری، عضو وابسته سازمان جهانی جهانگردی و عاملیت ۲ نهاد مهم سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و نیز صندوق توسعه ملی، از مهم‌ترین شرکای قابل اتکای فعالان اقتصادی ایتالیا برای سرمایه‌گذاری در ایران عنوان کرد و گفت: ما با سرمایه‌گذاری‌های مناسب در ایجاد زیرساخت‌های صنعت گردشگری بویژه ساخت هتل‌ها آماده هستیم تا با توجه به مشترک پروژه‌های مختلف را با علاقه‌مندان به سرمایه‌گذاری در ایران برعهده بگیریم.

## روزهای ناخوش سومین استان صنعتی کشور

# کمر کارخانه‌های یزد زیر بار رکود شکست



استان یزد که با وجود کارخانه‌های کاشی و سرامیک، فولاد و نساجی سومین استان صنعتی کشور است، اکنون در شرایط ناآرامی بسر می‌برد و کارخانه‌ها دیگر تاب رکود ندارند و یکی یکی تعطیل می‌شوند. استان یزد در یک بازه زمانی ۱۰ تا ۱۵ ساله پیشرفت چشمگیری در زمینه ایجاد کارخانه‌های تولیدی و واحدهای کوچک و بزرگ صنعتی داشت و نه تنها سر و سامانی اساسی به وضعیت بیکاران استان داده شد، بلکه بیکاران سایر استان‌ها نیز کم‌کم بار سفر بستند و با هجرت به یزد، در کارخانه‌ها و واحدهای مختلف صنعتی یزد مشغول به کار شدند. حقیقت آمار تعطیلی کارخانه‌ها و فعالیت آنها با یک‌سوم ظرفیت یا تعطیلی‌های ۳ ماهه و موقت در این استان واقعیتی است که نمی‌توان آن را کتمان کرد. اکنون تعداد زیادی از کارخانه‌های نساجی و کاشی و سرامیک فعالیت خود را متوقف کرده و نیمی از کارگران خود را اخراج کرده‌اند و روزی نیست که کارگران اخراجی که چند ماه است حقوق و مزایای خود را دریافت نکرده‌اند، مقابل استانداری، فرمانداری و کارخانه‌ها تجمع نکنند. این شرایط نه تنها کارگران یزدی بیکار شده‌اند، بلکه کارگران سایر استان‌ها که برای کار به یزد مهاجرت کرده‌اند و در مناطق مختلف این استان زندگی می‌کنند نیز بیکار شده‌اند و روزگار سختی سپری می‌کنند. صاحبان صنایع نیز از رکود در بازار، دیو شدن تولیدات خود در انبار، نبود سرمایه در گردش، عدم همکاری بانک‌ها و نالان هستند و اغلب آنها این شرایط را عامل تعطیلی واحدهای خود می‌دانند و بر این عقیده‌اند که نبود بازار فروش و نبود سرمایه در گردش، چاره‌ای جز تعطیلی واحدها نگذاشته است. در چنین شرایطی،

نشت مدیریتعامل مخابرات گلستان با اصحاب رسانه در مخابرات گلستان برگزار شد. غلامعلی شهرمادی با ابراز خرسندی از تعامل مطبوعات با مخابرات گلستان، اطلاع‌رسانی عملکرد و اقدامات انجام شده را وظیفه مسؤولان دانست و تاکید کرد با اقدامات انجام شده در مخابرات گلستان جایگاه مناسب و خوبی در کشور داریم. مدیرعامل مخابرات گلستان با اشاره به شعار جهانی مخابرات در سال جاری با عنوان «کارآفرینی‌های ICT در خدمت

نشت مدیریتعامل مخابرات گلستان با اصحاب رسانه در مخابرات گلستان برگزار شد. غلامعلی شهرمادی با ابراز خرسندی از تعامل مطبوعات با مخابرات گلستان، اطلاع‌رسانی عملکرد و اقدامات انجام شده را وظیفه مسؤولان دانست و تاکید کرد با اقدامات انجام شده در مخابرات گلستان جایگاه مناسب و خوبی در کشور داریم. مدیرعامل مخابرات گلستان با اشاره به شعار جهانی مخابرات در سال جاری با عنوان «کارآفرینی‌های ICT در خدمت

## پشت پرده فائزه گیت

نام «ملت عاشق مبارزه با صهیونیست‌ها» به راه افتاد که دقیقاً با مقاومت لابی رسانه‌های نولیبرال و شبکه‌های اجتماعی غربی، بارها صفحات آن مسدود شد اما با تلاش مسلمانان منطقه هنوز با زبان‌های مختلف به فعالیت خود ادامه می‌دهد.

■ **اقتصاد، کلید تغییر**  
دیپلماتی شهروندی و تغییرات اجتماعی پیرامونی، نیازمند سرمایه است. یکی از دلایل موفقیت ایران در مبارزه با فرقه صهیونیستی به‌باینست، در هم شکستن مشروعیت فعالیت تجاری به‌باینست، در دوره امیرکبیر تاکنون به علت آشکار شدن کارشکنی آنها در دوره‌های مختلف در نظامات اقتصادی کشور بوده است. دقیقاً به همین دلیل است که اولین گروه‌هایی که به فساد به‌باینست پی بردند، تجار و بازاریان مسلمان بودند.

با این وجود به‌باینست برای پوشش دهی به اقتصاد فاسد خود، در دوره‌های مختلف کوشیده‌اند از مسیر ایجاد خیریه، مسجد، بیمارستان و... با سرمایه حاصل از تجارت مواد مخدر، قاقاق، سوداگری و شبکه‌سازی جهانی صهیونیستی، پایگاه اجتماعی خود را در جامعه مستحکم کرده و حیات‌شان را دوام بخشند. دقیقاً مشابه آنچه اسرائیل در فضای تجارت جهانی انجام می‌دهد و اکنون با تلاش پیگیر مردم، دولت‌های اروپایی نیز با جدا کردن کد اقتصادی محصولات تولید فلسطین و جولان از کالاهای تولید رژیم غاصب صهیونیستی با فاز مقابله عملیاتی با جنایت‌های هر روزه صهیونیست‌ها در قالب کمپین «بایکوت کالاهای اسرائیلی» همراه شده‌اند.

■ **حمله پساپار جامی به‌باینست**  
در چنین شرایطی با ورود ایران به فضای پساپارجام، صهیونیست‌ها در حال تلاشند با نفوذ در شاهرگ‌های اقتصادی ایران از طریق به‌باینست، بر تجارت و فرهنگ و توسعه‌تر «جامعه ایرانی» مسلط شوند. فعالیت شدید امثال کاسران الهیان برای نفوذ در فضای شرکت‌های دانش‌بنیان و خرید مشهورترین استارت‌آپ‌های ایرانی توسط شرکت‌های گمنام خارجی پس از معرفی در همایش «آی‌برج» در حمایت رسمی عناصر بهایی و سیاستمداران عرب - اسرائیلی همزمان با تلاش مضاعف به‌باینست هند و انگلیس برای بازگشت به بستر اقتصاد ایران رانیز می‌توان تلاش برای بازمهندسی اجتماع ایران از مسیر شبکه‌سازی اقتصادی - اجتماعی تحلیل کرد. اما ساختارسازی یادشده طبیعتاً نیازمند شرکت‌های امنیتی در حوزه اجتماعی است. در چنین فضای حرکت انتحاری فائزه هاشمی در دیدار با سران بهایی در دوره مرخصی از زندان و

جلسه توسعه اشتغال استان یزد در گفت‌وگو با مهر، نرخ بیکاری استان را ۱۱ درصد اعلام کرد و اظهار داشت: تعداد شاغلان بخش صنعت در سال ۹۴ نسبت به سال ۹۳ حدود ۴۵ هزار نفر کاهش داشته است. محمدحسین ریاحی عنوان کرد: اما در حوزه کشاورزی و خدمات آمار اشتغال رشد قابل توجهی داشته است. وی با اشاره به نگاه ویژه دولت به کارآفرینی و حمایت صندوق کارآفرینی و امید از مشاغل خرد و کوچک بیان کرد: امیدواریم در این زمینه به استان یزد نیز نگاه ویژه‌ای داشته باشد. ریاحی با اشاره به اینکه تعدادی از کارگران صنایع شغل خود را از دست داده‌اند، افزود: با این وجود استان یزد هنوز وضعیت بهتری در زمینه اشتغال نسبت به سایر استان‌ها دارد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد گفت: استان یزد رتبه چهاردهم در میانگین نرخ بیکاری در کشور را به خود اختصاص داده است. وی عنوان کرد: افزایش نرخ بیکاری استان یزد نیاز به کالبدشکافی و تحلیل و بررسی‌های کارشناسی دارد که به نظر، عوامل زیادی از جمله رشد صنعت استان در چند بخش خاص، فناوری پایین، کاهش فعالیت‌های ساخت و ساز، تناسب ناموزون بازار کار با رشته‌های دانشگاهی، خطای آماری یا پاسخگویی نادرست به آمارگیران می‌تواند در افزایش نرخ بیکاری استان دخیل باشد. ریاحی، بیشترین بیکاری کارگران استان یزد در سال ۹۴ را در صنایع فولاد، کاشی و سرامیک اعلام کرد و افزود: مهاجرپذیر بودن استان یزد همچنین توجه به استقرار چند رشته اصلی صنعتی و نیاز به کارگران ساده یا فاقد تخصص برای اشتغال در این حوزه‌ها سبب شده در سال‌های گذشته شاهد حضور این کارگران مهاجر در استان باشیم.

پروژه ملی آغاز بکار کرده است را در راستای توسعه خدمات الکترونیکی مهم ارزیابی کرد. وی همچنین با اشاره به اهمیت تحول دیجیتال در کشور گفت: سازمان‌های خدمت‌رسان با دوری از فرآیندهای کاری سنتی، تغییر و بازنگری در مدل کسب و کار و همچنین ایجاد ساختار مناسب سازمانی و تغییر اندیشه منابع انسانی می‌توانند تحول دیجیتالی را ایجاد کرده و موجب گسترش این تحول عظیم در کشور شوند.

## اشتغال‌زایی با توسعه حوزه ICT در کشور

فراهم کرده و تمام تلاش پرسنل مخابرات این است که بستر فراهم شده از کیفیت بالایی برخوردار و به علم روز دنیا مجهز شود. شهرمادی علاقه‌مندی مردم به دریافت خدمات الکترونیکی را از دلایل ضرورت توسعه این فناوری دانست و عملیاتی شدن پروژه «اینترنت اشیاء» که در کشور به عنوان یک

## دغدغه ما مدارس تخریبی است

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان هرمزگان، احمد مرادی، نماینده منتخب حوزه مرکزی هرمزگان با مدیر کل و معاونان اداره کل دیدار کرد. مهندس ماشاءالله قاسمی، مدیرکل نوسازی مدارس استان با تبریک اعیاد شعبانیه و قدردانی از حضور نماینده مردم در جمع معاونان، گفت: در مجموعه آموزش و پرورش هرمزگان تعداد ۳۱۷ هزار دانش‌آموز در ۳ هزار و ۴۸۱ آموزشگاه و بیش از ۱۴ هزار کلاس درس مشغول تحصیل هستند. وی با اشاره به طرح‌های در دست اجرا افزود: اداره کل نوسازی مدارس استان ۱۶۶ پروژه در قالب ۸۱۱ کلاس درس با زیربنای ۱۷۰ هزار مترمربع را در دست اجرا دارد که برای تکمیل این فضاها به ۱۲۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس با اشاره به منابع دولتی مصوب در دولت تدبیر و امید اظهار داشت: در دولت تدبیر و امید بیش از ۱۷۳ میلیارد تومان اعتبار (ملی و استانی) مصوب شد که از این میزان بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان تخصیص یافت. وی افزود: تعداد ۲۶۰ پروژه با بیش از یکپنجاه کلاس درس در دولت تدبیر و امید احداث و به دانش‌آموزان استان هرمزگان تحویل شده است.

## عملیات اجرایی ساخت سالن ورزشی مهدیه کلید خورد

شهردار باغستان گفت: سالن مهدیه با هدف ایجاد فضایی مناسب برای انجام فعالیت‌های فرهنگی- ورزشی در سطح شهر ساخته می‌شود و هم‌اکنون شاهد اجرای عملیات عمرانی برای گسترش سوله مهدیه هستیم. براساس این گزارش، میرزمانی اظهار کرد: با احداث سالن ورزشی، فضای ورزشی در سطح شهر باغستان بالا می‌رود و اقشار مختلف مردم می‌توانند اوقات فراغت سالمی را با انجام فعالیت‌های گوناگون ورزشی در این سالن سپری کنند. شهردار شهر باغستان بیان داشت: مساحت این سوله ۱۷۴۶ مترمربع است و برای تکمیل آن مبلغی بالغ بر یکمیلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان هزینه خواهد شد. وی عنوان کرد: عملیات اجرایی این پروژه در مرحله آماده بستر و دیوار چینی فونداسیون است و تلاش داریم عملیات احداث آن در مدت زمان محدود و با سرعت بیشتری صورت گیرد.

www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران

# ۵ \* ۶ \* ۷۲۰ \*  
۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰